
ΛΙΣΤΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ ΓΝΩΣΤΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ «ΓΗΡΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ» 

 

(Όταν τα μέλη του γνωστικού αντικειμένου της Γηροδοντιατρικής δεν επαρκούν για τη συγκρότηση της Ειδικής 

Επταμελούς Επιτροπής, τότε συμπληρώνεται από μέλη συναφών γνωστικών αντικειμένων όπως: Κινητή Προσθετική, 

Ακίνητη Προσθετική, Φυσιολογία Στοματογναθικού Συστήματος, Περιοδοντολογία, Οδοντική Χειρουργική, Προσθετική-

Εμφυτευματολογία, Ενδοδοντία) 

 

Γ. ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΕΚΛΕΚΤΟΡΕΣ (ΑΠΟ ΑΕΙ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ) 
Α/Α 

Ονοματεπώνυμο Ιδρυμα-Τμήμα Βαθμίδα  
Γνωστικό 

Αντικείμενο 
Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο 

Βιογραφικό Σημείωμα 

(CV)/Ιστότοπος 

1.  

Volikas Kimon 

St' George University of 

London Medical School, 

University of Nicosia 

Professor 

Geriatric Medicine kvolikas1@gmail.com  

Επισυνάπτεται CV 

2.  Woody Ronald Baylor College of Dentistry, 

USA Professor  

Girodontics  rwoody@bcd.tamhsc.edu  

Επισυνάπτεται CV 

3.  Muller Frauke Genève School of Dentistry 

Professor  

Girodontics  Frauke.Mueller@unige.ch  

Επισυνάπτεται CV 

4.  Vanobbergen 

Jacques 

 

 

Gent  Dental School, Gent, 

Belgium 
Professor 

Girodontics  

jacques.vanobbergen@ugent.be http://www.gerodent.be/jackie.html  

5.  Mack Florian Griffith School of Dentistry 

Professor  

Girodontics  f.mack@griffith.edu.au  

Επισυνάπτεται CV 

6.  Lloyd Patrick The Ohio State University 

College of Dentistry, USA Professor and 

Dean 

Girodontics  lloyd.256@osu.edu  

Επισυνάπτεται CV 
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7.  

Nisizaki Susumu 

 

 

 

Undergraduate School of 

Dentistry, Catholic 

University of Uruguay, and 

Postgraduate School of 

Dentistry, University of 

Uruguay, Montevideo, 

Uruguay Professor 

Girodontics  

suni@adinet.com.uy 

http://www.odon.edu.uy/index.php/c

omponent/content/article/12-

curosporgrados/81-especializacion  

8.  Mericske - Stern 

Regina 

University of Bern, 

Switzerland 

Professor  

Girodontics  regina.mericske@zmk.unibe.ch  

Επισυνάπτεται CV 

9.  
MacEntee Michael 

 

 

University of British 

Columbia, Canada 
Professor 

Girodontics  

macentee@dentistry.ubc.ca 
http://www.elders.dentistry.ubc.ca/r

esearch/our_people/macentee.asp 
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